Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjeti kamion per sherbimet publike Bashkia Diber 

2021, me fond limit: 3.333.333 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre ) leke pa TVSH  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e

[...]

pakice te artikujve ushqimore,industrial,materiale ndertimi,elekektrike,paisje hidrosanitare, paisje 

elektroshtepiake,etj.prodhimin dhe tregtimin e inerteve dhe materiale ndertimij,ne fushen e 

sherbimeve kumunale,pastrimit etj....i cili ka Ofruar vleren 3.229.000 (Tre milion e dyqind e njezet 

e nente mije) leke pa TVSH . 

Nipti: L21420002FL Emri i Subjektit: SI & CO COMPANY Objekti i Aktivitetit: Import 
eksport te vajrave lubrifikante, tregtim automjetesh,pjese kembimi, makineri, pajisje 
industriale, projektim,zbatime punime ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim 
punimesh.Eksport import shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit gomave etj....i cili ka Ofruar vleren 3.314.000 (Tre milion e treqind e katermbedhjete 

mije) leke pa TVSH . 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  LEKA-2007 

sh.p.k. me adrese Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen 

kadastrale nr.8632, numri I pasurise 7/195-N17, kati I -re se oferta e paraqitur  ekonomike  me 

vlerë totale prej 3.229.000 (Tre milion e dyqind e njezet e nente mije) leke pa TVSH . 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA